（様式第  ）

河川法第      条占用工事着工届

                              第     号
                                                令和  年  月  日
茨 城 県 知 事 殿

（境工事事務所長）

住   所
氏   名             印
ＴＥＬ
連絡先及び担当者
ＴＥＬ

河川法第     条により許可を受けた占用工事について、下記のとおり

工事着手いたしますのでお届けします。
記

１．許可年月日・番号   年  月  日  境工指令第    号

２．占 用 目 的

３．河  川   名

４．占 用 場 所

５．占用物件及び数量

６．工 事 期 間
着  工  令和  年  月  日
                    日間
完  了  令和  年  月  日

７．施 工 業 者

住 所
業者名
ＴＥＬ
現場監督者名

（注）
１．この届は、工事着手前に工事事務所長に提出すること。
２．許可書の写しを添付すること。
３．位置図を添付すること。
４．現場における緊急連絡体制表を添付すること。

作 成 例

（様式第  ）

河川法第 26 条占用工事着工届

                       ○○発  第 ＊＊＊号
                                                令和＊＊年＊＊月＊＊日
茨 城 県 知 事 殿

（境工事事務所長）

住   所 猿島郡境町西泉田 1293
氏   名 茨城 太郎      印
ＴＥＬ   0280-87-1231
連絡先及び担当者  境 工二郎
ＴＥＬ   0280-87-1954

河川法第２４・２６条により許可を受けた占用工事について、下記のとおり

工事着手いたしますのでお届けします。
記

１．許可年月日・番号 令和＊＊年＊＊月＊＊日  境工指令第○○○号

２．占 用 目 的 ○○○供給のため

３．河  川   名 一級河川 ○○川

４．占 用 場 所 ○○市○○○町 11-2 番地先

５．占用物件及び数量 □□ Ｌ＝＊＊ｍ

６．工 事 期 間
着  工  令和＊＊年＊＊月＊＊日
                  ＊＊日間
完  了  令和＊＊年＊＊月＊＊日

７．施 工 業 者

住 所  ○○市○○町
業者名  （株）○○建設
ＴＥＬ  000-000-0000
現場監督者名 水戸 太郎

（注）
１．この届は、工事着手前に工事事務所長に提出すること。
２．許可書の写しを添付すること。
３．位置図を添付すること。
４．現場における緊急連絡体制表を添付すること。

茨

城